
Přidání nádoby na stanoviště 

1. Přihlásíme se na www.mojeodpadky.cz – heslo a login nalezneme na okraji archu s nálepkami čárových kódů, 

které obdržela každá domácnost v obálce. 

 

2. Po přihlášení do svého odpadového účtu se zobrazí stránka „Inventura stanoviště“, na které najdeme 

seznam osob a nádob umístěných na daném stanovišti.  

Pro přidání (přihlášení se k nádobě) klikneme v sekci Nádoby (dolní polovina stránky) na tlačítko „Přidat 

nádobu“ 

 

http://www.mojeodpadky.cz/


3. Po kliknutí na tlačítko „Přidat nádobu“ se zobrazí dialogové okno pro doplnění podrobností o dané nádobě. 

 

 

4. Do prvního řádku vybereme z nabídky v roletce Druh odpadu: (Papír, Plast nebo Směsný odpad) 

 

 

5. Do druhého řádku vybereme s nabídky v roletce Typ nádoby: (Malá plast/kov (110-120l), Velká plastová 

(240l) nebo Kontejner (1100l)) 

 

 



6. Do třetího řádku opíšeme číslo čárového kódu nádoby, ke které se chceme přihlásit. 

 

 

 

7. Po vyplnění všech požadovaných informací o dané nádobě klikneme na tlačítko „Uložit“  

 



8. Po kliknutí na tlačítko „Uložit“ se zobrazí kontrolní dialogové okno, které nás vyzývá ke kontrole, zda  jsme 

správně opsali číslo čárového kódu z dané nádoby. Pokud jsme si jisti, že jsme kód opsali správně, klikneme 

na tlačítko „Uložit“. 

 
 

9. Po úspěšném uložení nádoby se zobrazí zpráva o úspěšném uložení a danou nádobu již můžeme vidět 

v seznamu nádob našeho stanoviště 

 


